
..n-"-.

.I-"'~.

wórr oWNY
GŁo\›.nvo

ZARZĄDZENIE NR 30 /2018
WÓJTA GMINY GŁOWNO
Z dnia 17 kwietnia 2018 r.

W sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy dla
pracowników Urzędu Gminy Głowno W 2018 roku W zamian za

przypadające w sobotę święta

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy Z dnia 08 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. Z 201712, poZ.1875) oraz art. 130 § 2
ustawy Z dnia 6 czerwca 1974 roku Kodeks Pracy ( t.j DZ. U. Z 2018 r.
poZ.108)

Zarządzam, co następuje:

§1. Ustalam dzień 24 grudnia 2018 r. tj. poniedziałek dniem
wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Gminy Głowno W zamian za
święto przypadaj ące W sobotę W dniu 6 stycznia 2018 r.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie Z dniem podjęcia i podlega
ogłoszeniu

.TT

Mar -..

`| _ §¬ ___._" L 1 _ Y

1 ułęłf- 1/0

“Jr ' 'i |'|


